
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 083/SGG/2019                                  Porto Velho-RO, 31 de julho de 2019.

O  SECRETARIO  GERAL  DE  GOVERNO,  no  uso  de  suas  atribuições
legais, usando das atribuições legais que lhe é conferida, no artigo 7º inciso III do decreto
15.025 de janeiro de 2018.

R E S O L V E:

Art.  1º. DESIGNAR o servidor:  AQUILES  JOSÉ  ALVES  STERING,

Gerente de Divisão de Informação e Produção, nomeado pelo Dec. nº 4.520 de 12.07.2019,

lotado na Secretaria-Geral de Governo - SGG, para assessoramento e acompanhamento de

assuntos relativos a Secretaria-Geral de Governo, junto à Secretária Municipal de Agricultura,

Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, no período de 24 de julho até 31 de dezembro de

2019, conforme solicitação realizada através do Of. nº 703/GAB/SEMAGRIC/2019.

Art. 2º. Esta portaria em vigor na data de sua publicação;

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

BASÍLIO LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA
Secretário-Geral de Governo.


